Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.08.2019 г. № 100/892

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
совета депутатов муниципального образования
Сосновоборский  городской  округ Ленинградской области
четвертого созыва Ананьева Бориса Юрьевича,
зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 2

	Кандидат в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский  городской  округ Ленинградской области четвертого созыва Ананьев Борис Юрьевич, зарегистрированный  по одномандатному избирательному округу № 2, подал 16 августа 2019 года в территориальную  избирательную комиссию Сосновоборского городского округа              с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 заявление о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз
«О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия  Сосновоборского  городского округа  с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2, решила:

  	 1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский  городской  округ Ленинградской области четвертого созыва по  одномандатному  избирательному округу № 2 Ананьева Бориса Юрьевича.
	2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк».
	3.Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте городской газеты «Маяк».
	4. Выдать  Ананьеву Б.Ю. копию настоящего решения.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии  № 2                       				           А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии  № 2                                           			И.И.Погосова